

Entegrasyon

Yabancılardan topluma uyum sağlamaları beklenir. Buna, yasalara uymak, maddi olarak bağımsız olmak ve Almanca öğrenmek dahildir.

En Önemli Esaslar

İsviçre'de ikamet eden herkes anayasanın esaslarına saygı duymak (örneğin; kadın erkek eşitliği) ve burada geçerli olan kanunlara itaat etmek zorundadır. Ayrıca mümkünse, bireylerden maddi olarak bağımsız olması beklenir. Bunlara ek olarak yabancılardan mümkün olduğunca hızlı bir şekilde ikamet edilen yerin dilini öğrenmeleri beklenir. Entegrasyon ancak iki tarafın katkılarıyla gerçekleşir. Bu sebeptendir ki (yerli) vatandaşlardan yabancılara karşı açık olmaları beklenir.

Kişisel Sorumluluk

Konfederasyon (Bund), Kanton ve belediyeler; yabancı bireylerin ticari, sosyal ve kültürel hayata adil bir erişim olanağı yakalamalarını temin eder. Öte yandan yabancılardan entegrasyonları için kişisel sorumluluk duymaları ve çaba sarf etmeleri gerekir. Yabancılardan onlara sunulan imkanları kullanmaları beklenir.

Toplumsal Yaşama Katılım

Dernekler İsviçre toplumuna uyum sağlamak ve insanlarla tanışmak için iyi olanaklar sağlar. Ama aynı zamanda ikamet edilen belediye festival ve etkinlikler de başkalarıyla iletişime geçmek için elverişlidir. Başlangıç biraz zor olabilir, İsviçre'de ikamet eden herkes yabancı kültürlerle karşı açık değildir. Bu konuda bazen biraz ısrarcı olmak gerekir.

Bilgiler / Destek

Yeni taşınanlar için Kanton Aargau'da çeşitli ilk başvuru merkezleri vardır. İkamet edilen belediye her zaman iyi bir ilk başvuru yeridir. Ama yabancılar için özel ilk başvuru yerleri de vardır. Aarau'da bulunan Aargau Entegrasyon Danışmanlık Merkezinin (Anlaufstelle Integration Aargau, AIA) yanında kısmen yerel kurumlar da mevcuttur. Bu kurumlar İsviçre'de yaşam üzerine bilgilendirir ve çeşitli konular hakkındaki somut sorulara cevap verirler. Almanca diline henüz hakim olmayan kişi, tercüme etmesi için birini beraberinde getirebilir ya da bir tercüman talebinde bulunabilir. Bazı kurumlar başka dillerde de danışmanlık hizmeti sunarlar. Bazı dillerde ilk danışma merkezleri bulunur.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)

www.zdravo-aargau.ch/tr/dil-ve-entegrasyon/entegrasyon